
Република Србија  

Основна школа «Мирослав Антић» 
18 000 Ниш, Књажевачка 156 

Телефон/570-829  Факс: 018/212-535 
Д.број:  

Датум: 

 
На основу члана 119 Закона о основама система образовања и васпитања (Сл.Гласник РС 

бр.88/17,27/2018-др закони и 10/2019) и члана 64 Статута ОШ “Мирослав Антић” дел. бр. 
03-118/1 од 26.2.2018. године Школски одбор ОШ “Мирослав Антић”, на  седници одржаној 

26.2.2020.године доноси: 

 
 

ОДЛУКУ О 
 

ИЗМЕНИ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 
ОШ „МИРОСЛАВ АНТИЋ“  ЗА 2020.ГОДИНУ 

 

1. Усваја се измена финансијског   плана ОШ“Мирослав Антић” за 2020.годину у укупној 
вредности од 1.788.860,00. Измена је везана за повећање плана на позицији 512- 

машине и опрема (рачунарска опрема) на основу средстава која су одобрена од 
стране Министарства просвете, науке и технолошког развоја у сврху реализације 

пројекта –програмске позиције Свет дигитализације школе за 21.век 

 
2. Усвојена измена финасијског плана  ОШ „Мирослав Антић“ од стране Школског одбора 

је коначна. 
                                                   О б р а з л о ж е њ е 

 
 

Школски одбор у складу са чланом 119 Закона о основама система образовања и 

васпитања и Одлуком о буџету Града Ниша за 2020.годину размотрио је и усвојио измену 
финансијског плана ОШ „Мирослав Антић”за 2020.годину у износу од 1.788.860,00 динара 

 
Одлука је саставни део Финансијског плана за 2020. годину.  

 

 
  Председник Школског одбора  

 
       Клаудија Шутановац 

 
  _________________________________ 


